ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

Администрация
Писаревского  сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«22» января  2025 г.                                                № 10
п. 4-е отделение ГСС
    О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления
          В соответствии со статьями 296,299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Писаревского муниципального образования:
        1. Закрепить за муниципальным казенным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр  Писаревского муниципального образования» на праве оперативного управления: земельный участок кадастровый номер 38:15:150101:786 с  хоккейной коробкой (борт 56*26м..)  инвентарный номер 010851000065,  с 10 железобетонными опорами (СВ 95-3,5) инвентарные номера 010851000075, 010851000076, 010851000077, 010851000078, 010851000079, 010851000080, 010851000081, 010851000082, 010851000083, 010851000084,  10 уличными светодиодными светильниками  (Feron),   расположенные по адресу:   Иркутская область,   Тулунский район, д. Булюшкина, ул. Молодежная, 10.
     2. Администрации Писаревского сельского поселения (И.Г. Гильдебрант) передать, а муниципальному казенному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» (Л.А. Емшанина) принять с постановкой на балансовый учет вышеуказанные  земельный участок с  хоккейной коробкой с 10 железобетонными опорами, 10 уличными светодиодными светильниками и представить документы для регистрации права оперативного управления на него в Едином государственном реестре  на недвижимое  имущество  и сделок с ним в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Писаревского

сельского поселения
    И.Г. Гильдебрант